

TÜRKİYE PROLETARYASININ
KALBI İSTANBUL
İSTANBUL'UN KALBI
PROLETARYA

TKP MK ÜYESİ VE
İSTANBUL İL KOMİTESİ SEKRETERİ
**DENİZ YOLDAŞ
YAŞAYACAK!**



Mustafa Hayrullahoğlu (1948-1982)

Soranlar olur.Proleter nedir? Proleter İstanbul ni-
ye? Proleter,yani tam anlamıyla işçi,senayi işçisi.
Yani emeğinden başka hiçbir zenginliği olmayan.Eme-
ğinden başka kaybedecek hiçbir şeyi olmayanlar.

İstanbul ötedenberi işçi yatağıdır.Parababaları,
burjuvalar için İstanbul,Boğaz kenarında dizi dizi
sıralanmış barlıklar,lüks otellerdir,kumarhaneler,
dir.Elektrikleri civıl civıl parlayan adalardır.Hal-
kımız için ise İstanbul ekmeğ kapısıdır.Fabrikalar-
dır,atölyelerdir.Çoğu elektriksiz,yolsuz,susuz işçi
mahalleleridir,gecekondulardır.

İstanbul'un kalbi neresi?Anlamak kolay.Bir ay de-
ğil,bir gün dursun bütün lokantaların,otellerin ve
hatta devlet dairelerinin çalışması.İstanbul yaşama-
ya devam eder.Ama dursun bakalım fabrikalar.Otobüs
soforleri çalışmasın,çöpler toplanmasın,vapurlar iş-
lemesin.İstanbul bir günlüğüne ölür.İşte bundan İs-
tanbul'un kalbi proletaryaya,işçiler,emekçiler,tüm ça-
lışanlardır.Ve İstanbul bütün Türkiye'de işçilerin
en yoğun olduğu bir kenttir.İstanbul işçileri daha
kurtuluş savaşımızda dış düşmana,Amerikan,İngiliz
emperyalistlerine karşı koyandı.O günden bugüne sa-
yısız grev ve direnişle sömürüye,baskıya karşı çı-
kandır.Cibali bütün işçilerinin,Kavel,Singer,Demir-
döküm,Sungurlar,Profilo,Filips,Pasabahçe işçileri
ve diğerlerinin savaşlarını birer destanıdır.

TKP.Yeni Türkiye Komünist Partisi,proletaryanın,
işçi sınıfının öz partisidir.Parababaları,burjuva ser-
nasıl işçilerin düşmanı ise TKP'nin de düşmanıdır.
Çünkü TKP,işçi sınıfının kurtuluşu ve tüm halkımı-
zın kurtuluşu için sonuna kadar savaşacak tek poli-
tik güçtür.TKP,ülke tarihinin en eski partisidir.Em-
peryalizm,burjuvazi onun nice yigit üyelerini öldür-
müş,nicelerini zindanlara çürütmüştür.Ama partimiz
TKP'yi öldürmemiştir.O yaşıyor,savaşıyor,güçleniyor.

İşte bunun en açık kanıtı PROLETER İSTANBUL'dur.
O,TKP İstanbul İl Komitesi'nin gazetesidir.12 Eylül
ile gelen askersel diktatörlük en başta işçi sınıfı-
na ve onun öz partisi TKP'ye saldırdı.Onu yokettik
diye savınç naraları attı.Partimiz deha o zaman ses-
ini yükseltti."TKP yokedilemez,çünkü işçi sınıfı
yokedilemez" dedi.İşte gerçek.

Faşist cellatlar TKP İstanbul İl Komitesi Sekreteri
DENİZ YOLDAŞ'ımızı konuşmadığı için öldürdü.Bu
huhuburca cinayete yanltlarımızdan Yalnızca biridir
PROLETER İSTANBUL gazetesidir.Daha çok önceden azze-
tenimiz adına koyan da o'dur.Ser verip ser vermeyen
yigit yoldaşımızın anısını bayrak yapacağız.

PROLETER İSTANBUL,faşist askersel diktatörlüğe karşı
savaşta ulusal çapta direnişin örgütlenmesinde
bir silah olacaktır.Partimiz TKP'nin örgütlenmesinde,
ABD emperyalizmine ve faşizme karşı tüm ulusal ve de-
mokratik güçlerin birliği ulusal önderliğinin kurul-
ması için üstüne düşen görevleri yerine getirmek için
çalışacaktır.

PROLETER İSTANBUL'dan İstanbul halkından selam.Kit-
leli selam olacaktır!

"Yaşamında olduğu gibi can verirken de partimize-
güç veren" TKP MK üyesi ve İstanbul İl Komitesi Sek-
reteri Deniz yoldaşımızla,bu yigit aavaşçımızla gu-
rur duyuyoruz.Saflarından böylesi yigit,onurlu savaç-
çılar çıkardığı için partimizle gurur duyuyoruz.

Deniz yoldaş,bundan yaklaşık bir yıl önce İstan-
bul'da,eli kanlı cuntanın cellatları tarafından iş-
kencede katledildi.Kasım 1982'da yoldaşımızı katle-
den cellatlar,O'nu gizlice Kasımpaşa kimsesizler me-
zarlığına gömdüler.Sandıkları bu cinayete ortaya çık-
mayacak.Kimse yakalarına yapışmayacak.Yaptıkları yen-
lerine kalacak.

Partimiz,işçi sınıfımız,balkımız bu yigit savaşçı
yı,ser verip ser vermeyen Deniz yoldaşı unutmayaçak.
O'nu bağrında yasatacak.

TKP,Deniz yoldaşımızın,faşist diktatörlüğün kat-
lettiği tüm yurtseverlerin katillerinin yakasını bı-
rakmayacaktır.İşkencyeciler,sorgucular,cellatlar ve
onların ağababaları faşist cuntacı generaller er ve-
ya geç ama mutlaka bu cinayetlerinin beshbını vere-
ceklerdir.

Deniz yoldaşımızın anısını her zaman canlı tuta-
cağız.O'nun bir an bile yere düşürmediği kırmızı sveci-
ye daha yükseklerde dalgalandıracağız.O'nun parti öf-
gütündeki yoldaşları olarak,O'nu örnek alarak,TKP'nin
güçlendirmek,yenilmez kılmak için hiçbir özveriden
kayınmayacağımıza,Deniz yoldaşın tertemiz anısı ö-
nünde söz veriyoruz.

CUNTA YIKILMADAN
DEMOKRASİYE GEÇİLEMEZ !

TKP MK'NİN 20 EYLÜL GÜNLÜ BİLDİRİSİ

Yurttaş !

6 Kasım seçimleri Evren cuntasının halka yönelik yeni bir saldırısıdır. Cuntanın amacı faşist diktatörlüğe sivil bir kılıf geçirmektir. Genareller daha şimdiden seçimlerden sonra kuklaları MDP'nin seçimleri kazandığını ilan etmeye hazırlanıyorlar. Seçimlere katılan üç parti arasında hiçbir önemli fark yoktur. Bu partiler, AED emperyalizmine, faşist cuntaya ve işbirlikçi holdinglere, büyük toprak sahiplerine en iyi hizmeti sunmak için yarışıyorlar. Boş vaatlerle seçmenleri kandırmaya çalışıyorlar. Eğer 6 Kasım seçimleri demokratik koşullarda yapılıysaydı bu partiler tek bir oy bile alamazlardı. Halkımız kukla Sunalp'ı de, IMF uşağı Özal'ı da, sahte solcu Calp'ı da, tüm bu halk düşmanlarını yeterince tanıyor. Evren cuntası bu nedenle halkın oylarına süngü zoruyla el koymak istiyor. Kendi yaptığı anti-demokratik Anayasa'yı bile kabaca çığnıyor.

6 Kasım seçimleri gerçek bir seçim değil, halka karşı utanmazca bir oyundur. Halkımız en küçük bir demokratik nitelik taşımayan bu seçimlerin ilan edilcek sonuçlarını geçerli saymayacak, tanımayacaktır. Eğer cuntanın seçim oyunu bozulmazsa, üzerimizdeki baskı ve sömürü daha da artarak sürecektir. Cuntanın oyununu bozabiliriz. Eğer genarellerin yapacağı zorbalığı göze alırsak onlara hakettikleri yanıtı vermek hiçte olanaksız değildir.

AP'li, CHP'li, MSP'li Yurttaş! Partisiz Yurttaş!

Meydanı cuntaya ve partilerine bırakma! Bugünden, komünistlerle, öteki sol güçlerle birlik ol! Faşist diktatörlüğe karşı çık! İş, ekme, barış, demokrasi ismini her yerde ve her türlü olanağı kullanarak yükselt! Hakların için diren. 6 Kasım seçimlerinde geçersiz oy kullan! Oyunu çaldırma, kendin iptal et! İptal edilen her oy, faşist diktatörlüğe indirilmiş bir darbe olacaktır. 6 Kasım öncesinde fabrikalarda, işyerlerinde, mahalle ve semtlerde, köylerde, her yerde bir araya gelip birlikte seçimlerde geçersiz oy kullanmaya karar ver! Dostunu, arkadaşını herkesi uyar. Geçersiz oy kullanmaya çağır. Savaş tehlikesine karşı, faşizme karşı, barış ve ulusal demokrasi için, iş, ekme, toprak için en geniş güçlerin birleşmesi için çalış! Eğer cuntaya karşı olan tüm güçler işbirliği yaparlarsa cunta rejimine son vermek olanaklı olacaktır. Komünistler, birlik yolundaki her çabayı ve işçinin, emekçinin her eylemini var güçleriyle destekleyeceklerdir.

6 Kasım'da üç partiye de vur! Geçersiz oy kullan! Faşist cuntaya teslim olma!

AĞUSTOS'TA HER 1000 LİRALIK MALA 310 LİRA FAZLADAN ÖDEDİK

Ticaret Bakanlığı yaptığı açıklamada Ağustos sonu toptan eşya fiyatlarındaki artışın yüzde 31 i bulunduğunu belirtti.

1983 yılı başında enflasyonun yüzde 20 olacağını açıklayan cunctacı bakanlar, son yapılan zamlarla enflasyonun yüzde 30-35'lere ulaştığını i

tiraf etmek zorunda kalıyorlar. Ağustos ayındaki yüzde 31'lik fiyat artışı demek ki, aldığımız her 100 liralık mal için 31 lira, 1000 liralık mal için 310 lira daha fazla ödeyeceğiz. Kuşku - suz bu toptan eşya fiyatları için böyle. Gerçek - te perakende fiyatlarının daha fazla artacağı - sıdır değil. Yani soframızdaki ekme, çocuzumuza el - dişimiz süt, azda olsa yemeklerimizde ki et daha da azalacak.

Bizler her geçen gün açlığa mahkum olurken te - kellerin kolları daha artıyor. Bizlerin sofrasın - dan, çocuzumuzun sütden çalınan paraları ABD'li silah tüccarlarının kassalarını dolduruyor. AED - NATO devletlerinin boyun eğen faşist cuntacılar - yuzmilyarlarca lirayı silahlanmaya ayırıyorlar. Oysa ABD-NATO istekleri doğrultusunda yapılan silahlanma harcamaları ülkeyi zenginliğini da - ha çok tehdit ettiği gibi, bizlerin de karnını - doyoruyor. Aşırı silahlanma harcamaları kıstıla - narak, halkın iş, ekme gereksinmesi karşılana - bılır. Ancak AED emperyalizminin kuklası cuncta - ci genareller bunu yapamazlar. Çünkü onlar halkın de - ğil, bir avuç sömürücü esastan çıkarının savun - cusudurlar. Uluslararası tekkellerin çıkarlarının bekçisidirler.

Hayat pahalılığına, zamlara karşı çıkan herke - se, işsizliktan kıvranan milyonlara su açık ger - çeği göstermek gerek. Açlığın, yoksulluğun, konut - suzlugin, işsizliğin nedeni emperyalizme kolece - bağliliktir. Emperyalizmin duyduğu silahlan - ma harcamalarıdır. Bu nedenle aslan payını yutan - dur, işsizlik, zamlar, hayat pahalılığı, komünist - soyalist, AP'li, CHP'li, MSP'li demiyor. Herkesi aynı şekilde etkiliyor. Öyleyse bizleri açlığa, iş - sizliğe mahkum edip bir avuç sömürücü esastan n - çıkarılarsak, Komünist, Amerikancı faşist cuntaya

TKP MK'NİN 12 EYLÜL GÜNLÜ AÇIKLAMASINDAN

TKP MK 12 Eylül 1983 günü yaptığı açıklamada, İran resmi makemlerinin önümüzdeki günlerde TUDEH parti - si üye ve yöneticilerini yargılamaya hazırlanmışını ve bu arada tüm ülke çapında yürütülen geniş çaplı tutuklama ve operasyonların sürdüğünü, insanlık dışı iş - kence ve kurşuna dizme olaylarının arttığını, dik - kat çekerek İran resmi makemlerinin TUDEH parti - si ne yönelik tenelisz açık provokasyon niteliği taşı - yan eylemler ABD emperyalizminin ekmeğine yazı - gündü belirttik: "TKP, kardeş İran TUDEH partisine, yö - netici ve üyelerine yönelik bu kanlı insanlık dışı ve İran halkının çıkarlarıyla ters uygulamaya ve yön - temleri şiddetle protesto eder. İran'deki koğuşur - malar, başkaları, işkenceler ve idemler derhal durdu - rulmalıdır.

TKP, çetin koşullar altında savağan ve devrim keza - melerini korumak için en geniş güçlerin halk cep - sine oluşturmaya çalışan İran komünistleriyle dayan - ışıma içindedir." deniliyor. TKP MK açıklaması şöyle - sona eriyor: "TKP, ülkesindeki tüm ilerici, demokrat, yurtsever, barış yanlısı güçleri İran TUDEH partisini de dayanışmaya, İran'deki insanlık dışı uygulamaları serifeneye, Nikriye'deki faşist cuntanın bunlara or

TKP MK GENEL SEKRETERİ HAYDAR KUTLU YOLDAŞIN GAZETEMİZE GÖNDERDİĞİ MESAJI

Uç yıldır tutuklamalar, işkenceler, ağır polis izlemeleri altında savaşıyor, uzun süren bağ kopuklukları, polis, parti düşmanlarının psikolojik, moral saldırıları altında partiye bağlılık bilincini bayraklaştıran sizleri partimize güç katan bu yeni girişimimizden dolayı TKP Merkez Komitesi adına selamlarım.

TKP İstanbul İl Komitesi'nin gazetesinin çıkarılması tam zamanında olmuştur. Partimiz toparlanmış, yaraları sarılmış, kopukluklar adım adım giderilmiş, gideriliyor, şimdi güvenle aşamasına varılmıştır. Eğer partimiz bu toparlanma düzeyine varmış olmasaydı bu yayının etkisi sınırlı kalacaktı.

İkinci nokta, faşist askersel diktatörlüğe karşı ulusal direnişin örgütlenmesi görevi için yığınlarla bağların güçlendirilmesinde PROLETER İSTANBUL önemli bir rol üstlenebilir.

Son olarak; partimiz Mustafa Suphi 100.yıl Tezlerini tartışıyor. Gazetemiz tartışma sonuçlarını yansıtmak açısından da bir platform olacaktır.

Yoldaşlar, dikkatlerimizi ağırlıklı olarak CHP'li, AP'li yığınlar da içinde tüm yığınlara dönük, Eylem Programımızla belirlenen somut istemler temelinde canlı, etkili bir ajitasyon çalışmasına vermeliyiz. Ama bunun ilk koşulu yığınların genel olarak değil, somut olarak şimdi, şu anda ne düşündüklerini, eğilimlerini, psikolojilerini bilmektir. Parlak sözlere, klişelere gerek yok. Gerçekleri olduğu gibi yalın bir dille vermeyiz yeterlidir. Kuşkusuz onları Marksizm-Leninizm ilkeleri temelinde devrimci bir ruhla yansıtmalıyız. Yığınlar olmadan birşey olmaz. Ama yığınların örgütlenmesi, savaşımı, direnmesi olmadan da hiçbir şey olmaz.

PROLETER İSTANBUL aynı zamanda parti düşmanlarına, anti-parti eğilimlere, moralsizliğe, yalınlığa karşı etkili bir silah olacaktır.

DENİZ yoldaşın anısını yücelten sizleri en içten kutlar, başarı dilerim.

CUNTA'YI YIKMAK İÇİN
BUGÜNDEN AKTİF ÇABA!

DIYARBAKIR'DA POLİTİK TUTUKLULAR
CUNTA TERÖRÜNE KARŞI DİRENİYOR...

BU ONURLU DİRENİŞLE DAYANIŞMAYI
GÜÇLENDİR !



Fırtın

Diyarbakır Cezaevinde tutuklu ve hükümlüler, cezaevi yöneticilerinin baskılarını protesto etmek için açlık grevine gittiler. Hatırlanacağı gibi Temmuz ayında da İstanbul'da 2500 tutuklu ve hükümlü 20 günü aşkın bir süre açlık grevi yapmışlardı.

Anarşi ve terörü önleme bahanesiyle süngü zoruyla erke el koyan faşist cunta onbinlerce yurtseveri uydurma suçlarla zindanlara doldurup, dört duvar arasında çürümeye mahkum etmekle yetinmiyor. Aile ve avukatları ile görüşmelerini de engelliyor. Cezaevi yönetiminin baskılarını protesto edenlere ağır işkenceler uyguluyor. Tutuklular üzerine ateş açılıyor.

Türkiye'de işkencenin, baskının, süpheli ölüm olaylarının en çok rastlandığı Diyarbakır cezaevindeki tutuklu ve hükümlüler uygulanan insanlık dışı yöntemleri protesto etmek için direnişe geçtiler. Bu direnişi cuntanın mahkeme kürsülerinde haykurdular. Faşist cuntacılar, cezaevi yöneticileri bu onurlu direnişi kırma için savunmasız insanlar üzerine ateş açtılar. Birçok tutuklunun yaralanmasına ve ölmesine neden oldular. Faşist cunta bunları haktan gizliyor. Onlar Türk ve Kürt halkının, yurtsever evlatlarına sahip çıkacağından korkuyor. Buna karşın direnişçi yurtseverlerin sesi bir kez daha hapisbانه duvarlarını aşarak Avrupa'ya kadar erişiyor. Avrupa İnsan Hakları Komisyonu, Türk, Kürt yurtseverleri ve diğer demokratik kuruluşlar faşist cuntanın insanlık dışı uygulamalarını protesto ediyorlar.

Anaları, Babaları, kardeşler, Eleri, yurtsever, demokrat tüm namuslu insanlar. Faşist cunta bin bu barbarca uygulamaları karşısında sessiz kalmayın. Aydınlık bir Türkiye için elinizi göze alarak direnen yurtseverlere yalnız olmadıklarınızı gösterelim. Unutmayın, bugün yapılan direnişler, onlarla dayanışma gelecekte cuntayı yıkmanın yollarını açacaktır. Bir aruç faşist cütünin yanında, tüm politik tutukluların özgürlüklerine kavuşmaları için genel af istesini yükseltelim! Politik tutuklularla dayanışmayı güçlendirmek için haydi görev başına!

